
р.б. Име и презиме  одд. училиште село ментор 1 Vkupno
34 Лола Ананчевска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 138,75
53 Славе Стаменов IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 137,5
1 Магдалена Златанова IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 127,5
35 Јован Трпкоски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 126,25
5 Ѓорги Витанов IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 126,25
4 Костадин Евтимов IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 120
60 Инес Лесновска IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 118,75
8 Тања Богоева IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 99,25
3 Ангелчо Јованов IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 99,25
20 Пелагија Стојаноска IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 98,75
13 Мусаб Бекири IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 98,75
17 Мирослав Трпески IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 98,75
19 Лилјана Михајлоска IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 98,75
15 Благоја Филипоски IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 98,75
14 Стефан Мерџаноски IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 92,5
12 Дрилон Фејзулаи IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 92,5
90 Мартин Поповски IV СУГС „Георги Димитров“ Скопје Јасмина Маркоска 91,75
18 Меланија Николовска IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 91,25
13 Филип Симонов IV СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги  Цветков 90,75
12  Стефан Трајчевски IV СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги  Цветков 89,75
11 Али Халими IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 87,5
23 Милан Вељковиќ IV Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 86
70 Јована Лозановска IV СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 84
5 Стефан Бојаџиев IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 81,25
16 Мелвин Илјази IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 81,25
27 Леона Лазаревска IV Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 80
9  Ивана Павловска IV СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги  Цветков 77
80 Давор Смилевски IV3 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Луиза Тодоровска 76,25
71 Ристевски Антонио IV СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 75,75
10  Марија Стаменковска IV СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги  Цветков 75,5
34 Дамјан Кулуковски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 75,25
73 Петревска Анастасија IV СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 75



37 Ѓорѓе Аргиров IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 75
51 Стефан Наумоски IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 73,75
9 Ирена Стојкова IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 72,5
48 Доне Аргиров IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 72,5
22 Моника Спасовска IV Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 71,75
46 Софија Ѓеорѓиева IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 71,25
55 Симона Јовеска IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 71,25
38 Димитар Николов IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 71,25
81 Анастасиа Здравковска IV3 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Луиза Тодоровска 70
36 Христијан Поповски IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 69,25
78 Теона Антовска IV2 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Луиза Тодоровска 68,75
39 Елена Марковска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 68,75
63 Филип Аблаков IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 67,25
51 Атанас Цветанов IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 66,25
76  Неда Наумоска IV2 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Луиза Тодоровска 66,25
1 Теодор Јовановски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 65,75
24 Ана Граматковска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 65,75
33 Станислава Младеновска IV Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 65,25
10 Ѓорги Костов IV? ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 65
77 Виктор Васев IV2 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Луиза Тодоровска 65
12 Zehra Ebibi IV СОУ Гимназија „Гостивар“ Гостивар 65
2 Радован Костадинов  IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 64,75
57 Виктор Николоски IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 64,5
65 Сретен Илиев IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 64
41 Јосиф Стојков IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 62,5
56 Антонио Николоски IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 62,5
49 Кирил Крстев IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 61,5
30 Ивана Јовановска IV Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 61,5
35 Вангел Трајковски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 61,25
9 Ана Марија Шехи IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 61,25
13 Fjolla Fetaji IV?? СОУ Гимназија „Гостивар“ Гостивар 61,25
31 Ангела Младеновска IV Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 60,5
28 Бобан Тасевски IV Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 60,25



7 Васе Костов IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 59
38 Кирил Поповски IV СОУ „Таки Даскало“ Битола 58,25
50 Андон Стојков IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 58
41 Божин Стојкоски IV СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 57,5
52 Андреј Стефаноски IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 57,5
86 Андреј Серафимовски  IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Сузана Полизова 57,5
39 Стојан Црвенков IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 56,25
47 Бејнамин Демироски IV СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 56,25
74 Марко Жаров 4 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Томе Настевски 55
84 Кристијан Најдовски IV5 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Луиза Тодоровска 55
57 Зорица Коцинац IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 54
89 Анџело Павловски IV СУГС „Георги Димитров“ Скопје Јасмина Маркоска 54
40 Ристо Глигоровски IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 53,75
2 Петар Пејовски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 53,75
25 Драгана Благојевиќ IV Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 53,75
6 Ана Костадинова IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 53,75
58 Марија Караризова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 52,75
11 Константин Христовски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 52,5
29 Вања Димковска IV Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 52,5
62 Филип Глигоров IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 51,5
26 Цветанка Вељковска IV Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 51,25
23 Матеја Наумовска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 51,25
3 Дарко Атанасовски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 51,25
6 Александра Босилковска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 51,25
87  Ернез Селмани IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Сузана Полизова 51,25
40 Мартина Редеска IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Калина Секулоска 51
61 Андреј Алексов IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 50
32 Ангелина Милановска IV Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 50
32 Сергеј Китанов IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 48,75
21 Марија Зарковска IV Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 48,75
45 Иван Митевски IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 48,75
33 Васил Христовски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 48,75
19 Антонио Барабановски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 48,75



58 Андреј Стојкоски IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 48,75
66 Јован Проданов IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 48,5
11  Кристијан Стоиманов  IV СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги  Цветков 47,75
64 Ратко Брзилов IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 47,5
42 Мартин Атанасов IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 47,5
8 Марија Вељковиќ IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 46,25
10 Димитар Папалазов IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 46,25
67 Борис Џотов IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 45,5
53 Теодора Стеваноска IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 45
24 Драгана Коцевска IV Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 45
88 Димитар Чоневски IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Сузана Полизова 44,75
85 Ивона Младеновска IV4 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Луиза Тодоровска 43,75
83 Дамјан Атанасовски IV1 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Луиза Тодоровска 43,75
36 Цветков Иван IV СОУ „Таки Даскало“ Битола Талевска Оливера 43,5
15 Јован Коминовски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 42,5
27 Бојана Чапкуновска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 42,5
26 Христијан Јосифовски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 41,25
25 Стефани Чалевска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 41,25
59 Пепита Бундова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 41,25
20 Марија Димовска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 41,25
59 Давид Дамјаноски IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 41,25
75 Димитрија Симјановски 4 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Томе Настевски 40
48 Виктор Атанасоски IV СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 40
37 Ѓорѓи Секуловски IV СОУ „Таки Даскало“ Битола 39,25
52 Трајчо Ристов IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 38,75
4 Димитар Атанасовски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 38,75
68 Дијана Делиџакова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Русица Атанасова 38,75
43 Гордан Иванов IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 38,75
60 Даниела Калкова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 38,25
54 Кристина Такашманова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 37,5
14 Димитар Филковски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 37,5
72 Александра Најдовска IV СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 37,5
82 Ангела Василевска IV3 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Луиза Тодоровска 37



18 Симеон Митревски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 36,25
12 Ивана Николовска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 36,25
79 Дарио Кофилоски IV2 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Луиза Тодоровска 36,25
47 Александар Денчовски IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 36,25
44 Кирил Мирчески IV СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 35
46 Бојан Спиркоски IV СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 35
28 Евгенија Силјановска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 33,75
22 Емилија Џумковска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 32,5
55 Ангела Димитриевска IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 32,5
44 Никола Најдовски IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 31,25
13 Бојан Даскаловски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 31,25
49 Мартин Колароски IV СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 30
7 Јована Глумац IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 30
54 Оливера Настеска IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 29,75
45 Фиданче Богески IV СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 28,75
56 Оливер Петровски IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 28,75
16 Бахар Мемедовска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 28,75
8  Драгана Спасовска IV СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги  Цветков 28,75
31 Кристијан Крстески IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 27,5
69 Стефан Настевски IV СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 26,25
17 Ева Борисова IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 26,25
29 Емрах Небиоски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 25
30 Емилија Стојковска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 25
21 Милица Мојсова IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 22,5
43 Андреј Наумоски IV СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 21,25
42 Александар Ванески IV СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 17,5
50 Бобан Ѓурчиноски IV СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп 12,5


